
 

お知らせ 

計画停電への対応について 

 

 

 

平成24 年7 月 20 日 

今夏の電力需給の厳しい状況を踏まえ、弊行では行員一人ひとりが節電意識を高め、全社的な節電の取

り組みを実施しております。 

当行では、万一、計画停電が実施された場合においても、業務を継続できるよう最大限の努力をして参りま

すが、自家発電機のない営業店や店外ＡＴＭにつきましては、停電時間中およびその前後の時間帯において、

業務を一時休止せざるを得ないものと想定しております。 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
本件に関するお問い合わせ先 

長崎銀行 総合企画部経営管理室 担当：倉本 

TEL 095-823-9094 

 


